setenta y cinco por ciento (75%) del valor del Canon Superficiario. 

(iv) Cuarto y quinto año: en este período, el CONTRATANTE pagará el 

cien por ciento (100%) del valor del Canon Superficiario.  

(v) Sexto y séptimo año: en este período, el CONTRATANTE pagará el 

ciento veinticinco por ciento (125%) del valor del Canon Superficiario.  

(vi) Octavo y noveno año: en este período, el CONTRATANTE pagará el 

ciento cincuenta por ciento (150%) del valor del Canon Superficiario.  

(vii) Décimo y undécimo año: en este período, el CONTRATANTE pagará